
UCHWAŁA NR 1335/304/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) w związku z Uchwałą Rady Powiatu nr 
XXIII/221/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Przyznać nagrody Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: 

1. 3000 zł dla Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnej z siedzibą w Woli – za całokształt działalności 
w dziedzinie edukacji, rozwoju i upowszechniania kultury oraz aktywizacji społeczności lokalnej - wniosek 
złożony przez Wójta Gminy Miedźna; 

2. 2500 zł dla Pszczyńskiej Orkiestry Ludowej - za całokształt dokonań w zakresie edukacji kulturalnej, 
upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej –  wnioski złożone przez Stowarzyszenie Pszczyńska 
Orkiestra Ludowa i Agencję Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej; 

3. 1500 zł dla Janiny Czeczot- Kiedos – za całokształt działań na rzecz promocji i edukacji artystycznej 
powiatu pszczyńskiego - wniosek złożony przez Stowarzyszenie „take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

4. 1400 zł dla Zuzanny Folek – za osiągnięcia artystyczne w 2023 roku - wniosek złożony przez 
Stowarzyszenie „take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

5. 1400 zł dla Jakuba Pieczki - za animacje lokalnej kultury i organizację imprez artystycznych w 2023 roku – 
wniosek złożony przez Stowarzyszenie „take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

6. 1200 zł dla Danuty Abramowicz - Heczko - za wieloletnią pracę na rzecz upowszechniania kultury oraz 
edukację artystyczną dzieci i młodzieży na terenie powiatu pszczyńskiego - wniosek złożony przez Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie; 

7. 1200 zł dla Marii Słomak - Sojki – za całokształt twórczości poetyckiej oraz działań na rzecz edukacji 
artystycznej dzieci i młodzieży na terenie powiatu pszczyńskiego - wniosek złożony przez Stowarzyszenie „take 
tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

8. 1200 zł dla Łucji Krutak – za wieloletnią pracę na rzecz upowszechniania kultury i folkloru ziemi 
pszczyńskiej - wniosek złożony przez Wójta Gminy Miedźna; 

9. 1200 zł dla Haliny Gryszko – za wieloletnią pracę na rzecz upowszechniania kultury i folkloru ziemi 
pszczyńskiej oraz edukację artystyczną mieszkańców powiatu pszczyńskiego - wniosek złożony Gminny Ośrodek 
Kultury w Suszcu; 

10. 1200 zł dla Elżbiety Kuźmy - za działalność w zakresie upowszechniania kultury, twórczości artystycznej 
i edukacji kulturalnej mieszkańców - wniosek złożony przez Stowarzyszenie Pszczyński Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Pszczynie; 

11. 1200 zł dla Moniki Balcar - Konieczny – całokształt działalności artystycznej w zakresie malarstwa - 
wniosek złożony przez Stowarzyszenie ArtAncla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1335/304/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


